СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
18.05.2021 м 05/11

_____________________________ N ° ___________________________________

Об адресном перечне объектов
озеленения 3-й категории на
территории муниципального округа
Войковский в осенний период 2021
года в рамках проведения акции
«Миллион деревьев»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10 сентября
2002 года № 473-ГТП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны
зеленых и природных сообществ города Москвы» и на основании обращения
управы Войковского района города Москвы от 13.05. 2021г. № 17-7-292/21 (вх.
от 13.05.2021 №СД-25), Совет депутатов муниципального округа
Войковский решил:

1. Принять к сведению адресный перечень объектов озеленения 3-й
категории на территории муниципального округа Войковский в осенний период
2021 года в рамках проведения акции «Миллион деревьев» (приложение).

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, Департамент
природопользования и охраны окружающей среды города Москвы и управу
Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 18.05.2021г. №05/11

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на территории
муниципального округа Войковский в осенний период 2021 года в рамках

проведения акции «Миллион деревьев»

№ Адрес Породы
деревьев

Кол-во
деревьев,

шт.
Породы

кустарников
Кол-во

кустарни
ков, шт.

1 Радиаторская 1-я ул. 11 Сирень обыкновенная 15
2

Войковский 2-й пр. 7 к.2

Спирея Билларда 90
Кизильник блестящий 189
Сирень обыкновенная 10

3 Макарова Адмирала ул.
37 к. 1, 37 к.2

Липа 2 Сирень обыкновенная 5
Берёза 2

Клен красный 2
4 Зои и Александра

Космодемьянских ул. 16
к.2

Береза 3 Кизильник блестящий 30
Спирея Билларда 54

5
Зои и Александра

Космодемьянских ул. 20.

Берёза 3 Кизильник блестящий 84
Рябина

обыкновенная
1

6
Клары Цеткин ул. 5

Клен
остгюлистный

2 Сирень обыкновенная 4

Кизильник блестящий 150
7

Ленинградское ш. 17/1
Липа 2 Кизильник блестящий 105

Клён красный 3

8 Ленинградское шоссе 20
к. 1

Берёза 1

9 Ленинградское шоссе 28
к.2

Липа 3 Кизильник блестящий 155

10
Радиаторская 2-я ул. 6

Липа 2 Снежноягодник белый 35
Сирень венгерская 5

11 Новоподмосковный 1-й
пер. 4

Клен красный 2

12
Вокзальный пер. 3 к. 1

Яблоня 3 Спирея японская 75

Сирень обыкновенная 30

13 Ленинградское шоссе 56 Спирея серая 45

14 Макарова Адмирала ул .
9, 9А

Черёмуха Маака 2 Кизильник блестящий 25

15 Макарова Адмирала ул.
7

Черёмуха Маака 1 Кизильник блестящий 70

16 Макарова Адмирала ул.
3

Черёмуха Маака 1 Пузыреплодник
калинолистный

10

17 Береза 1 Сирень обыкновенная 5
Макарова Адмирала ул.

11,13
Клён татарский 1 Дёрен белый 57

Клен красный 3
18

Макарова Адмирала ул.
Пузыреплодник
калинолистный

18

5 Кизильник блестящий 48

ИТОГО 40 1 314